
Radom, dnia 2010-02-12 

 

WYJAŚNIENIA 

 W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi : 

dotyczy: zapytania firmy złoŜongo do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę części 
układów hamulcowych do pojazdów  słuŜbowych KWP zs. w Radomiu nr spr. 14/2010 
 
Pytanie: 3. klocki hamulca przód – proszę o podanie rocznika pojazdu  
Odpowiedź: rok produkcji pojazdu 2002 ; 
Pytanie: 4 –klocki hamulca tył – proszę o podanie rocznika pojazdu 
Odpowiedź: rok produkcji pojazdu 2002; 
Pytanie: 11. Klocki hamulca przód – proszę o podanie rozmiaru koła pojazdu, do którego będą 
montowane 
Odpowiedź: rozmiar koła 14’ 
Pytanie: 12. Klocki hamulca tył -  klocki hamulcowe tył nie występują w tym modelu, montowane są 
hamulce bębnowe 
Odpowiedź: zmianie ulega: jest klocki hamulca tył . winno być szczęki hamulca tył 
Pytanie: 13. Klocki hamulca przód – niepoprawny numer katalogowy, proszę o podanie poprawnego 
numeru lub roku produkcji pojazdu 
Odpowiedź: rok produkcji pojazdu 2003 
Pytanie: 19. Klocki hamulca przód – proszę o podanie roku produkcji pojazdu 
Odpowiedź: jest mercedes Sprinter 212C a winno być Mercedes sprinter 211C rok produkcji 2000 r.  
Pytanie: 20. Szczęki hamulca- proszę o podanie roku produkcji pojazdu 
Odpowiedź: jest mercedes Sprinter 212C a winno być Mercedes sprinter 211C rok produkcji 2000 r.  
Pytanie: 21. Klocki hamulca przód – proszę o podanie roku produkcji pojazdu, do którego będą 
montowane 
Odpowiedź: rok produkcji pojazdu 2007 
Pytanie: 22. szczęki hamulca – proszę o podanie roku produkcji pojazdu, do którego będą montowane  
Odpowiedź: rok produkcji pojazdu 2007 
Pytanie:  23. klocki hamulcowe przód Nissan Pathfinder 2,5 D – proszę o podanie numeru nadwozia 
pojazdu 
Odpowiedź: VIN VSKJVWR51U0342560 
Pytanie: 30. Klocki hamulcowe przód nissan Patrol 2,8 D – proszę o podanie roku produkcji pojazdu  
Odpowiedź: rok produkcji 1993 
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